ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШАЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГЕРМЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТ
ГЕРМЧИГ ЮЬРТАН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

РЕШЕНИЕ

	от «____»____2021 г.
	с. Герменчук
	№__

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов Герменчукского сельского поселения от 24 мая 2021 года № 9 «Об утверждении Положения «О земельном налоге на территории Герменчукского сельского поселения»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава Герменчукского сельского поселения, Совет депутатов Герменчукского сельского поселения решил:
1. Внести в решение Совета депутатов Герменчукского сельского поселения от 24 мая 2021 года № 9 «Об утверждении Положения «О земельном налоге на территории Герменчукского сельского поселения» изменение дополнив пунктом 1.1. следующего содержания:
1.1. Установить, что статья 10 Положения «О земельном налоге на территории Герменчукского сельского поселения», указанного в пункте 1 настоящего решения, распространяется на правоотношения, возникшие          с 1 января 2020 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Зама» и на официальном сайте администрации Герменчукского сельского поселения

Глава Герменчукского
сельского поселения	З.С. Инаева